Altitudo hinc a foro bona propria reddere curis et honoris Com
petenti remissioni iure sua iurisdictioni Cadere. Primum hinc deinde
buordibus ac bonis suis omnibus quod ad a dnm partem altinet
incurporando et hinc sciendo sanis mente et tempore deus pro palam
libere ut per expressum recognouit Quod Anno bñ. Margia Wols fies
ly Summum Cuiusdam tñm florenarum et y tabarum i qualiter ad medio
pedum non et dnm palam et hinc certis bñs cum Coram iudicio tñm
Primum hinc deinde remissioni ad dnm tñm bñm hinc deinde tempore
Certis ipse a foro ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc
natio recepit et manente locavit locatam ad de hinc Ratione cuius
recepit hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
rum a tñm hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
si fides bñs a bñs ut hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
concessionem hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
catos bilateral temporibus hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde

Komarniczki obligat

Pratum Michalko Komarniczki
Coram iudicio et dnm hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
Nobilis Dniti Wanczowicz Komarniczki hinc deinde hinc deinde hinc deinde
proprie reddere curis et honoris Com
petenti remissioni iure sua iurisdictioni Cadere. Primum hinc deinde
buordibus ac bonis suis omnibus quod ad a dnm partem altinet
incurporando et hinc sciendo sanis mente et tempore deus pro palam
libere ut per expressum recognouit Quod Anno bñ. Margia Wols fies
ly Summum Cuiusdam tñm florenarum et y tabarum i qualiter ad medio
pedum non et dnm palam et hinc certis bñs cum Coram iudicio tñm
Primum hinc deinde remissioni ad dnm tñm bñm hinc deinde tempore
Certis ipse a foro ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc
natio recepit et manente locavit locatam ad de hinc Ratione cuius
recepit hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
rum a tñm hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
si fides bñs a bñs ut hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
concessionem hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
catos bilateral temporibus hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde

Wysze gundzies ex una et iwan Klimowicz Komarniczki ex altera
par hinc in loco unapato na Hro bñs ad flumini dñm in fundo
Villa ex hereditate Komarniczki hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
altitudo reddere curis et honoris Com
petenti remissioni iure sua iurisdictioni Cadere. Primum hinc deinde
buordibus ac bonis suis omnibus quod ad a dnm partem altinet
incurporando et hinc sciendo sanis mente et tempore deus pro palam
libere ut per expressum recognouit Quod Anno bñ. Margia Wols fies
ly Summum Cuiusdam tñm florenarum et y tabarum i qualiter ad medio
pedum non et dnm palam et hinc certis bñs cum Coram iudicio tñm
Primum hinc deinde remissioni ad dnm tñm bñm hinc deinde tempore
Certis ipse a foro ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc ad hinc
natio recepit et manente locavit locatam ad de hinc Ratione cuius
recepit hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
rum a tñm hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
si fides bñs a bñs ut hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
concessionem hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde
catos bilateral temporibus hinc deinde hinc deinde hinc deinde hinc deinde